
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУДОГОДСКИЙ РАЙОН» 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Судогда 

О внесении изменений в Правила землепользования 
и застройки муниципального образования 
Андреевское сельское поселение 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса РФ, учитывая 
результаты публичных слушаний, Совет народных депутатов МО «Судогодский 
район» Р Е Ш И Л : 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского 
района Владимирской области в части: 

- изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым 
номером 33:11:020104:1275 расположенного по адресу: Владимирская область, 
Судогодский район, п. Андреево, ул. Коммунистическая с зоны ОД-2 на зону Ж-1; 

- изменения границы территориальной зоны ПЖ1, увеличив ее по улице 
Комсомольская и изменения территориальной зоны ПЖОУ на зону Р1 по проезду 
Парковый в пос. Андреево согласно приложению к настоящему решению, 

2. Данное решение вступает в силу с момента официального 
опубликования и подлежит размещению на официальных сайтах органов 
местного самоуправления МО «Судогодский район» и МО Андреевское сельское 
поселение. 

Р Е Ш Е Н И Е 

2019 

Глава муниципального образования 
«Судогодский район» В.В. Муханин 



Часть КЯПТЬт гпя ттпгтг\гм/ггг(̂ пт.иг>гг> 

изменение границы территориальной зоны 
ПЖ1, увеличив ее по улице Комсомольская и 
изменения территориальной зоны ПЖОУ на 

зону Р1 по проезду Парковый в пос. Андреево 

к решению 
депутатов 

район» 
/ 0 . 2019 

-зпитдпгчз 


